FGC
series
S
S
L
A
 P
ro

 c
ar
ic
a
In
 s
ca
ri
ca
S
to
cc
ag
gi
o
FGC21202 12 12 4200 151 98 94 99 14.8 mΩ 120
0
 ÷
 4
0
-2
0
 ÷
 5
0
-2
0
 ÷
 5
0
1
4
.4
 ÷
 1
5
.0
1.25 FAST-ON 6.3
FGC21803 12 18 5850 181 76 167 167 9.8 mΩ 180 1.25 BANDIERA Ø 5.5
FGC22703 12 27 8500 166 175 125 125 8.0 mΩ 270 2.25 BANDIERA Ø 5.5
FGC23505 12 35 12700 196 132 169 169 6.5 mΩ 350 3.00 FORO M5
FGC24204 12 42 14000 196 163 174 174 4.6 mΩ 400 4.50 BANDIERA Ø 6.5
Batterie piombo-acido regolate da valvola
Batterie progettate per soddisfare le esigenze di
particolari applicazioni con una domanda sempre
crescente. Una caratterizzazione in termini di